

1st on A/c Bill

1

Name of work-

Situation of work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement-

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction					
of Road Paharpur Gauri					
Survey Road to Bagiya					
Under MMWSY (Gen)					
Name of Agency - Uday Kumar,					
At - vill + PO - Bhaluachatti					
PS - Barachatti, Dist -					
Gauya.					
Agreement No. - 12/MMWSY/Gen/SBD					
2020-21					
Date of commencement - 05.05.20					
Date of completion - 04.05.21					
Date of measurement - 15.06.20					
(1) Clearing & Grubbing					
Road land - etc					
$51 \times 30.00 \text{ m} \times 7.00 \text{ m} = 10710.00 \text{ m}^2$					
$1 \times 25.00 \text{ m} \times 7.00 \text{ m} = 175.00 \text{ m}^2$					
10885.00 m^2					
$= 1.089 \text{ Hect}$					
(2) Fdn in excavation					
of found. of Struct					
etc					
In 800 mm H.P.C					
$2 \times 2 \times 3.90 \text{ m} \times 1.24 \text{ m} \times 1.50 \text{ m} = 29.02 \text{ m}^3$					

Continuation

2nd on A/c Bill

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of Road					
From Pahar pur Guri Survey					
road to Bagiya under MMUdy					
(Gen)					
Name of Agency - Uday Kumar,					
At - Vill + Po. - Bhaluachatti					
P.S. - Barachatti, Dist - Gaya,					
Agreement No. - 12/ MMUdy / Gen / SBA /					
2020 - 21					
Date of commencement - 05.05.20					
Date of completion - 04.05.21					
Date of measurement - 20.08.20					
Further measurement					
- Nil					
Planned 20.08.20 J.E					
11/11/20 20.8.20 J.E					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
(1/3) clearing & Grubbing road land - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (07) - 1.089 Hct					
@ 49530.51/Hct - - -					₹ 53939.00
(2/22) E/W in excavation of found. - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (07) - 106.25m ³					
@ ₹ 28817/m ³ - - -					₹ 30299.00
(3/23) Plv A.C.C M10 in found. - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (07) - 81.9m ³					
@ ₹ 4368.10/m ³ - - -					₹ 35775.00
(4/24) Plv P.C.C M15 in open found. - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (07) - 57.63m ³					
@ ₹ 4315.43/m ³ - - -					₹ 248698.00
(5/25) Plv & Layin R.C.C pipe N.P. Hummer-pipe - - - etc					
(a) 600 mm & pipe -					
Qty vide TMB					
Page No. (07) - 15.00 m					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 1036.00/m					₹ 15540.00
(b) 1000 mm pipe -					
Qty vide TMB					
Page No. (08) - 15.00 m					
@ ₹ 3442.73/m					₹ 51641.00
(6/25) P.W. P.C.C. 115 cm					
Sub-str - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (08) - 32.98 m ³					
@ ₹ 4510.01/m ³					₹ 148740.00
(7/28) Pilling in found.					
trenches - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (08) - 23.34 m ³					
@ ₹ 571.26/m ³					₹ 13333.00
(8/26) Layar cement concrete					
pipe 115 300 mm φ					
- - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (08) - 70.00 m					
@ ₹ 705.80/m					₹ 49406.00
(9/8) Const. of sub-grade					
& shoulder - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (08) - 3621.37 m ³					
@ ₹ 183.51/m ³					₹ 666026.00
(10/17) Const. of embankment					

Continuation

Continuation